АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________       _____________________________
с.Введенье
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2017 года                                № 52
О  внесении изменений в постановление администрации Введенского сельского поселения от 18.11.2016 г №  178 «Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие культуры на территории Введенского сельского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Введенского сельского поселения от 26.08.2013 г №  89 «О переходе к формированию бюджета сельского поселения на основе муниципальных программ Введенского сельского поселения» Администрация Введенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Введенского сельского поселения от 18.11.2016 г №  178 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры на территории Введенского сельского поселения» следующие изменения:
1.В приложении к постановлению:
[bookmark: sub_1]1.1 В Разделе 1 "Паспорт муниципальной программы" " по строке - Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет: цифру «4165502»   рублей заменить цифрой  «4193023» руб. в том числе по годам: - местный бюджет: 2017 год – цифру  «1485502» руб. заменить цифрой «1513023» руб.
1.2.Раздел 1.5 "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" изложить в новой редакции (приложение 1).
2. В приложении 1 к муниципальной программе «Развитие культуры на территории Введенского сельского поселения»:
2.1. В  Разделе "Паспорт подпрограммы" по строке - Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет: цифру «4165502»   рублей заменить цифрой  «4193023» руб. в том числе по годам: - местный бюджет: 2017 год – цифру  «1485502» руб. заменить цифрой «1513023» руб.
2.2.Раздел 4 "Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы" изложить в новой редакции (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                                Д.О.Пряженцев

Приложение 1
к постановлению администрации
Введенского сельского поселения
от  30.06.2017 № 52

1.5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование программы/подпрограммы
Источник ресурсного обеспечения
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Программа «Развитие культуры и спорта на территории Введенского
сельского поселения»
	1513023
	1320000
	1360000

	бюджетные ассигнования
	1513023
	1320000
	1360000

	- местный бюджет
	1513023
	1320000
	1360000

	1.
	Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Введенского сельского поселения»
	1513023
	1320000
	1360000

	бюджетные ассигнования
	1513023
	1320000
	1360000

	местный бюджет
	1513023
	1320000
	1360000

Приложение 2
к постановлению администрации
Введенского сельского поселения
от  30.06.2017 № 52

4. Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы

	№ п/п
	Наименование мероприятия/ Источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Введенского сельского поселения», всего
	1513023
	1320000
	1360000

	бюджетные ассигнования
	1513023
	1320000
	1360000

	- местный бюджет
	1513023
	1320000
	1360000

	1.
	Обеспечение персоналом, связанным с исполнением Программы (заработная плата сотрудников МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	789665
	853900
	853900

	бюджетные ассигнования

	789665
	853900
	853900

	- местный бюджет

	789665
	853900
	853900

	2.
	Содержание и развитие материально-технической  базы (налоговые обязательства;  приобретение канцелярских и хозяйственных товаров, концертных костюмов и музыкальных инструментов, их текущий ремонт; приобретение призов и сувениров, оргтехники, транспортные услуги)
	МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	485100
	466100
	506100

	бюджетные ассигнования

	485100
	466100
	506100

	- местный бюджет

	485100
	466100
	506100

	3.
	Повышение средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области в соответствии с указами Президента Российской Федерации
	МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	64235
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	64235
	0
	0

	- местный бюджет

	64235
	0
	0

	4.
	Субсидии бюджетам муниципальных образований на софинансирование расходов, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановской области до средней заработной платы в Ивановской области
	МКУК «КДЦ Введенского сельского поселения»
	174023
	0
	0

	бюджетные ассигнования

	174023
	0
	0

	- местный бюджет

	174023
	0
	0